

成都工贸职业技术学院2026年电气产教融合实践中心本科院校
机器人操作技能培训耗材采购项目询价结果公告

项目名称	成都工贸职业技术学院2026年电气产教融合实践中心本科院校机器人操作技能培训耗材采购项目		
项目编号	电气工程学院-2026-JWK-41		
采购预算(元)	20900 元		
成交供应商 候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	金牛区优信电子产品经营部	20178
	第二成交候选人	成都市金牛区广茂博霖商贸部（个体工商户）	20539
	第三成交候选人	成都市金牛区秀成电子元件商	20807
成交供应商	金牛区优信电子产品经营部		
成交价(元)	20178 元		
采购方式	非公开询价		
评审时间	2026 年 8 月 24 日		
询价小组人员	唐涛、陈盛、茹艳刚		
采购单位	成都工贸职业技术学院		
承办部门	电气工程学院		
联系人	杨老师		
联系电话	028-61835096		
采购单位地址	郫都区红光镇港通北三路 1899 号		
公告期限	自本公告发布之日起 1 个工作日		
投诉电话	028-64907543 028-64907283		

成交明细

报价单

序号	货物名称	品牌	规格型号及参数要求	数量	单位	单价(元)	小计(元)
1	网格桥架	宇启恒飞	200x50	15	米	34	510
2	网格桥架配套拐弯加强条	宇启恒飞	镀锌	5	根	7	35
3	200 宽网格桥架 L 型横担	宇启恒飞	镀锌	12	个	15	180
4	200 宽网格桥架横担	宇启恒飞	镀锌	6	个	9	54
5	螺栓	天卓	接地铜螺丝	12	个	13	156
6	网格横担堵头	宇启恒飞	黄色堵头, 桥架堵帽网状	30	个	2	60
7	铜芯软导线 1	新美	2.5mm ² , 黑色, QB	3	圈	295	885
8	铜芯软导线 2	新美	2.5mm ² , 蓝色, QB	1	圈	295	295
9	铜芯软导线 3	新美	1.5mm ² , 黑色, QB	3	圈	185	555
10	铜芯软导线 4	新美	1.5mm ² , 蓝色, QB	1	圈	185	185
11	铜芯软导线 5	新美	0.75mm ² , 蓝色, QB	5	圈	85	425
12	铜芯软导线 6	新美	0.75mm ² , 棕色, QB	5	圈	85	425
13	铜芯软导线 7	新美	0.75mm ² , 黑色, QB	5	圈	85	425
14	护套电缆 1	鑫川电	3x2.5mm ²	2	卷	885	1770
15	护套电缆 2	鑫川电	4x1.5mm ²	1	卷	869	869
16	护套电缆 3	鑫川电	5*0.75mm ² , QB	2	卷	520	1040
17	护套电缆 4	鑫川电	4*0.75mm ² , QB	3	卷	420	1260
18	护套电缆 5	鑫川电	3*0.75mm ² , QB	10	卷	295	2950
19	自攻螺丝 1	天卓	M4, 25mm, 十字大扁圆头, 100 个/包	20	包	4	80
20	自攻螺丝 2	天卓	M4, 30mm, 十字大扁圆头, 100 个/包	10	包	5	50
21	自攻螺丝带弹簧垫片	天卓	M3, 7mm, 十字扁圆头, 100 个/包	10	包	9	90
22	垫片	天卓	M4, 100 个/包	10	包	5	50

23	钻尾自攻螺丝	天卓	M4.2*16 (500只) 镀锌	4	包	23	92
24	冷压端子 1	凤凰	E6012	2	包	31	62
25	冷压端子 2	凤凰	E4009	2	包	20	40
26	冷压端子 3	凤凰	E2510	4	包	18	72
27	冷压端子 4	凤凰	E1510	4	包	13	52
28	冷压端子 5	凤凰	E7510	20	包	12	240
29	扎带 1	山泽	3*100mm, 白色, 1000 根/包	2	包	8	16
30	扎带 2	山泽	4*150mm, 白色, 250 根/包	5	包	10	50
31	大柜安装板 1	银航	dwg 文件, 549*770*2.5mm	4	张	135	540
32	小柜安装板 2	银航	dwg 文件, 475*354*2.5mm	7	张	95	665
33	木工板 1500x2400x25	霖森	实木板, 多层板	4	张	420	1680
34	HMI 电源接头	永茂	2P, 西门子	10	个	5	50
35	工作服	BAUSKY	蓝色套装 夹克+长裤, 175	1	套	340	340
36	防割手套	3M	丁腈覆掌, 黄色, L 码	10	副	16.8	168
37	双面胶	3M	55236, 宽 10 毫米*长 10 米	10	卷	19	190
38	工业相机模组	海康	MV-CS050-10GC+3 米线缆	1	个	1788	1788
39	工业镜头件	海康	MVL-MF0824M-5MPE	1	个	325	325
40	视觉加密狗	海康	iMVS-VM-6200-SE, 无原装盒	1	个	999	999
41	视觉支架	WTX	SJ16-Z-H500-3L300-2HY180-TY	1	个	410	410
42	扎带固定座	WTX	20*20	5	包	10	50

合计：20178 元整（大写：贰万零壹佰柒拾捌元整）

1. 成交价为固定包干价，是完成本项目有关的所有费用。

2. 报价高于本项目的预算为无效响应。

说明：该表格可根据实际进行调整。

供应商名称：金牛区优信电子产品经营部（盖单位公章）

法定代表人或授权代理人（签字）：

日期：2026 年 8 月 29 日

